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 MWASITA PS2705091 PRIMARY SCHOOL

 MWASITA PS2705091 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 49

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705091-

0001
20191330315 M

PS2705091-

0002
20193353190 M

PS2705091-

0003
20193353185 M

PS2705091-

0004
20192378219 M

PS2705091-

0005
20191330343 M

PS2705091-

0006
20181105620 M

PS2705091-

0007
20181105621 M

PS2705091-

0008
20171061151 M

PS2705091-

0009
20181105626 M

PS2705091-

0010
20181105628 M

PS2705091-

0011
20171061160 M

PS2705091-

0012
20171061162 M

PS2705091-

0013
20181105630 M

PS2705091-

0014
20171061164 M

PS2705091-

0015
20171061165 M

PS2705091-

0016
20193353194 M

PS2705091-

0017
20193353195 M

PS2705091-

0018
20181105635 M

PS2705091-

0019
20193354758 M

PS2705091-

0020
20181105640 M

98 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

1

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

10

2

12

C D E

16

20

36

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

EMMANUEL YEGELA KENEJA  

FREDRICK MATHIAS KANUDA  

IBRAHIM SALAWA JULIUS  

ISACKA MACHIMANI MAGAKA  

JAPHET SIMON MALIMI  

JOSEPH BUNDALA SUGA  

JOSEPH MASANJA SENI  

JOSEPH SEBA ZENGO  

LEONARD BULUNDA 

JIDENDELE  

163.0000

CANDIDATE'S NAME

CHARLES PAULO BUGATU  

COSMAS BASSU MADITI  

DENIS CHARLES PETER  

EMANUEL SELELI WASHA  

EMANUELI PAULO BUGATU  

EMMANUEL JOSEPH DOTO  

EMMANUEL KULWA ILUMBA  

MAIGE JISANDU GOLANGA  

MARCO DWESE SAHANI  

NICOLAUS KANUDA PETER  

NKENDE SALUM MADUHU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

CHARLES PAULO BUGATU  PS2705091-

0021
20181105643 M

PS2705091-

0022
20181105646 M

PS2705091-

0023
20193354756 M

PS2705091-

0024
20181105653 F

PS2705091-

0025
20193354768 F

PS2705091-

0026
20181105654 F

PS2705091-

0027
20193354762 F

PS2705091-

0028
20193354763 F

PS2705091-

0029
20193354770 F

PS2705091-

0030
20181105659 F

PS2705091-

0031
20193354764 F

PS2705091-

0032
20181105662 F

PS2705091-

0033
20193364618 F

PS2705091-

0034
20181105664 F

PS2705091-

0035
20181105665 F

PS2705091-

0036
20193354761 F

PS2705091-

0037
20190359943 F

PS2705091-

0038
20193354767 F

PS2705091-

0039
20193354771 F

PS2705091-

0040
20193354772 F

PS2705091-

0041
20193364620 F

PS2705091-

0042
20181105669 F

PS2705091-

0043
20181105670 F

PS2705091-

0044
20193354769 F

PS2705091-

0045
20193354766 F

PS2705091-

0046
20181105672 F

PS2705091-

0047
20171061226 F

PS2705091-

0048
20181105674 F

PS2705091-

0049
20181105678 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

DOTO NG'WALA SASU  

ELIZABETH KULWA ILUMBA  

ELIZABETH NGASA SHIDA  

FROLA JINANE LAZARO  

HAPPYNESS PETER PAULO  

HELEN MALABA LAMECK  

JACKLINE MAKOLO JIYUMBI  

JOYCE MAPALALA 

NG'WANDU  

KABULA NYANG'HANI SHANGI  

SAMBE MAJINGWA YEGELA  

SITA SAYI NG'WIGULU  

WAMBURA PHALES 

MTONGORI  

AGNESS NTEGI KANUDA  

ANGERINA MASASI SIMON  

NKAMBA KULWA MIHANGWA  

PENINA MALAMBI NGWIGULU  

PILI MIPAWA MAYUNGA  

RETICIA MASANJA JINAYI  

RODA JILALA BUNDALA  

YUNGE BUFUMBE JISENA  

KAROLINE SEBA ZENGO  

LONG'WE MANGU JOHN  

LUCIA JOSEPH MANHE  

LUCIA SEBA ZENGO  

MARIA LIMBE NG'WANDU  

MECKRIDA LWENGE MUSA  

MIJA KULWA JIYUMBI  

MONDESTER KULWA JIYUMBI  

NAOMI SANGULA YAKOBO  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

48

163.0000
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

CHARLES PAULO BUGATU  

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 49 49 0

02 49 49 0

03 49 49 0

04 49 49 0

05 49 49 0

06 49 49 0

Buye

42.9

77.6

95.9

42/135

42/135

88/135

78/135

110/135

125/135

CNCL/R

ANK

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

0

A

0

68/105

278/444

WALIOSAJILIWA

49 12 36 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

49 0 49

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

91.8

100.0

87.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

45

49

43

21

38

47

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

32

32

27

19

24

29

NAMBA

REGN/R

ANK

198/573

222/573

390/573

326/573

454/573

508/573

49

49

49

49

49

49
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